

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 10 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9]

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Termen de garanție
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38000000-5	Lot I Agregate	Buc	Conform cerințelor caietului de sarcini	416,000.00	499,200.00	416,000.00	499,200.00	Decembrie 2020	12 luni
	Lot II Lianți organici	buc		211,000.00	253,200.00	211,000.00	253,200.00		12 luni
	Lot III Beton asfaltic	Buc		244,000.00	292,800.00	244,000.00	292,800.00		12 luni
	Lot IV Beton de ciment	buc		315,000.00	378,000.00	315,000.00	378,000.00		12 luni
	Lot V Pământ	Buc		207,000.00	248,400.00	207,000.00	248,400.00		12 luni
	Lot VI Echipament de încercare în situ	buc		192,000.00	230,400.00	192,000.00	230,400.00		12 luni
	Lot VII Echipament de încercare în situ 2	Buc		266,500.00	319,800.00	266,500.00	319,800.00		12 luni
	Lot VIII Echipament de încercare în situ 3	buc		121,000.00	145,200.00	121,000.00	145,200.00		12 luni
	Lot IX Echipament de încercare beton asfaltic 1	Buc		22,000.00	26,400.00	22,000.00	26,400.00		12 luni
	Lot X Echipament de încercare beton asfaltic 2	buc		14,500.00	17,400.00	14,500.00	17,400.00		12 luni

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Ciornei Andrei În calitate de: Administrator

Ofertantul: ~~Tecnos Quality SRL~~ Adresa: Calea Iesilor nr. 10, Chisinau